
 
 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIREKTORIAUS 2019 M. RUGPJŪČIO 30 D. ĮSAKYMO NR. (1.3.)-V1-087-1 „DĖL 

2019-2020 M. M. VYKDOMŲ PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO PLANO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2020 m. kovo 16 d. Nr. (1.3.)-V1-031 

Alytus 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. 

kovo 13 d. įsakymu Nr. V-362  „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. rugpjūčio 22 d. 

įsakymo Nr. V-929 ,,Dėl 2019-2020 ir 2020-2021 m. m. bendrųjų profesinio mokymo planų 

patvirtinimo“ pakeitimo“:  

                   1. P a k e i č i u direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. (1.3.)-V1-087-1 „Dėl 

2019-2020 m. m. Vykdomų programų įgyvendinimo plano patvirtinimo“:  

                   1.1. 6.5 punktą ir jį išdėstau taip: 

                   1.1.1. ,,6.5. ugdymo procese skiriamos atostogos: 

Rudens: 2019 m. spalio 28 d. – spalio 31 d.  

Žiemos (Kalėdų): 2019 m. gruodžio 23 d. – 2020 m. sausio 3 d. 

Žiemos: 2020 m. vasario 17 d. – vasario 21 d.             

Pavasario (Velykų): 2020 m. kovo 16 d. – kovo 27 d.“ 

1.2. 6.9. punktą ir jį išdėstau taip: 

1.2.1. „6.9. pirminio profesinio mokymo mokiniams baigiamajame kurse neskiriamos 

žiemos  atostogos.“; 

1.3. 6.11. punktą ir jį išdėstau taip: 

1.3.1. ,,6.11. tęstinio profesinio mokymo mokiniams neskiriamos rudens, žiemos 

atostogos.“. 

 

Direktorius                                               Vytautas Zubras                                                                                                 

                                                 

 
 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Palmira Raginienė 

2020-03-16 


